令和４年３月９日

１，２学年の保護者の皆様

港区立高松中学校

校長 釼持 利行

令和３年度卒業式に関して

 日に日にあたたかい日が増えてきて、春の訪れを感じることができるようになっ

てまいりました。保護者の皆様には、日頃より高松中学校の教育活動にご理解とご

協力をいただきまして、大変ありがとうございます。

 さて、いよいよ３月に入り、３年生は卒業式を迎えることになります。しかしな

がら新型コロナウイルス感染の状況は改善の様子を見せていません。そこで、本校

としましては在校生の卒業式に関して、以下のような措置を取らせていただきます。

なにとぞご理解いただきますよう、お願いいたします。

①３月１８日（金）の卒業式には、感染対策を考慮し、在校生は参列しません。

②ただし、各学年の代表生徒のみ参列します。

③在校生は卒業式の様子を自宅で、学習用 iPad を使って視聴します。

④３月１６日（水）に行われる卒業式予行に、在校生は参列します。

【問い合わせ】

港区立高松中学校

副校長 鈴木 格也

℡03-3441-6239